12 龙胆草 1公斤／袋 1 145 145

13 附子（黑顺片） 1公斤／袋 1 68 68

14 天麻 1公斤／袋 2 280 560

15 菊花 1公斤／袋 2 75 150

16 合欢皮 1公斤／袋 1 20 20

17 红花 1公斤／袋 1 145 145

18 当归 1公斤／袋 1 80 80

19 蒲公英 1公斤／袋 1 25 25

20 川芎 1公斤／袋 1 26 26

21 麦冬 1公斤／袋 1 160 160

22 山药 1公斤／袋 1 40 40

合计

小写： 2807 元

大写：
贰仟捌佰零柒元整

投标人名称（加盖公章）：新疆盛世康源医药有限公司

法定代表人（单位负责人）（签字）：

日期： 2025 年 5 月 26 日